
   

   

 

 
adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

Městský úřad Ústí nad Orlicí 
Kancelář tajemníka 

 
      

Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/68377/2022/OKT/háj 
16124/2022 

Vyřizuje: Hájková Radomíra, Bc. 
Ze dne:  Číslo spisu: 16124/2022 Tel: 465 514 233 

  Poč. listů: 0 E-mail: hajkova@muuo.cz 

  Poč. příloh: 8 Datum: 04.08.2022 

  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 
 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Ústí nad Orlicí příslušný jako registrační úřad podle ustanovení § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách do zastupitelstev obcí”), přezkoumal podle ustanovení § 23 odst. 
1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí kandidátní listinu volební strany s názvem: ÚSTÍ ŽIJE - 

Sdružení nezávislých kandidátů, typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, pro volby do 

Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl takto: 

 

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí registruje kandidátní 
listinu volební strany s názvem: 

 

ÚSTÍ ŽIJE - Sdružení nezávislých kandidátů  
typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů 

 

pro volby do Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 23. a 24. září 2022. 

 

 

Odůvodnění: 
Dne 15.07.2022 v 08:00 hodin podala volební strana s názvem: ÚSTÍ ŽIJE - Sdružení nezávislých 
kandidátů, typ volební strany: sdružení nezávislých kandidátů, kandidátní listinu pro volby do 

Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí konané ve dnech 23. a 24. září 2022.  

 

Kandidátní listina včetně příloh byla podána ve stanovené lhůtě. Registrační úřad v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí tuto kandidátní listinu 

přezkoumal, přičemž shledal závadu, která byla na písemnou výzvu registračního úřadu v zákonem 
stanovené lhůtě zmocněncem volební strany odstraněna. Vzhledem k tomu, že kandidátní listina 
splňuje náležitosti zákona o volbách do zastupitelstev obcí, rozhodl registrační úřad způsobem 
uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 

 

Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí 
může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení 
uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle ustanovení § 61 zákona o volbách do 
zastupitelstev obcí Krajský soud v Hradci Králové, pobočka Pardubice. 
 

Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí považuje za 
doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který jej vydal. 



 
   
   

 

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 

 

 

 

 

Bc. Radomíra Hájková 

vedoucí kanceláře tajemníka 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. stejnopis: Zmocněnec volební strany ÚSTÍ ŽIJE – Sdružení nezávislých kandidátů, Jana Koukolová 

Zmocněnci volebních stran, kteří podali kandidátní listinu 

2. stejnopis: Zmocněnec volební strany Občanská demokratická strana, Kateřina Hašková 

3. stejnopis: Zmocněnec volební strany KDU-ČSL, Magda Kokulová 

4. stejnopis: Zmocněnec volební strany Sdružení nezávislých kandidátů – OUŠŤÁCI, Věra Hájková 

5. stejnopis: Zmocněnec volební strany Komunistická strana Čech a Moravy, Jaroslav Klášterecký 

6. stejnopis: Zmocněnec volební strany ANO 2011, Jaroslav Karlík 

7. stejnopis: Zmocněnec volební strany SPD a nezávislí, Ivana Říhová Jarkovská 

8. stejnopis: Zmocněnec volební strany ÚSTECKÉ FÓRUM – sdružení nezávislých kandidátů, Mgr. Dana 

Holubářová 

9. stejnopis: Založeno do volební dokumentace 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce registračního úřadu dne:  05.08.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-04T08:05:14+0200




